
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ ОРДИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА 
ПЕРМСКОГО КРАЯ

изменений в
регламент

О внесении 
административный 
предоставления муниципальной услуги 
«Об утверждении Административного
Регламента 
муниципальной 
уведомления 
(несоответствии) 
уведомлении 
строительстве 
параметров 
жилищного 
садового 
параметрам 
размещения 
жилищного 
садового дома на земельном участке», 
утвержденный постановлением
администрации Ординского
Ж щипального округа № 802 от

.2021

предоставления 
услуги 

о
«Выдача 

соответствии 
указанных в 

планируемом 
реконструкции 

индивидуального 
или 

установленным 
допустимости

о
? или 
объекта

строительства
дома

и
объекта индивидуального 

строительства или

В целях приведения нормативно-правового акта в соответствии с нормами 
законодательства, администрация Ординского муниципального округа 
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в административный регламент предоставления муниципальной 
услуги «Выдача уведомления о соответствии (несоответствии) указанных в 
уведомлении о планируемом строительстве или реконструкции параметров 
объекта индивидуального жилищного строительства или садового дома 
установленным параметрам и допустимости размещения объекта 
индивидуального жилищного строительства или садового дома на земельном 
участке»», утвержденный постановлением администрации Ординского 
муниципального округа от 30.06.2021 № 802 следующие изменения:

1.1. пункт 2.4.1. изложить в новой редакции:
«2.4.1. Процедура предоставления муниципальной услуги не превышает 5 

(пяти) рабочих дней со дня подачи заявителем уведомления и перечня 
документов.».

1.2. пункт 2.8. дополнить подпунктом 2.8.2. следующего содержания:
«2.8.2. Срок для отказа в предоставлении услуги по причине предоставления 

неполного пакета документов заявителем составляет не более 3 рабочих дней.».



2
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его 

официального обнародования и подлежит размещению на официальном сайте 
Ординского муниципального округа.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 
начальника отдела архитектуры и градостроительства администрации Ординского 
муниципального округа Шляпникову Н.С. „ / i

Глава муниципального округа Мелехин


